关于新北区林燕群“市骨干班主任成长营”第三十一次活动的通知
[bookmark: _GoBack]有关小学：
根据工作计划，新北区林燕群“市骨干班主任成长营”决定开展第三十一次活动，现将具体情况通知如下：
1、 活动时间
8月8日（周一）19：00—21:00
2、 活动地点
腾讯会议室
3、 活动形式
研讨，互动交流
4、 参加对象
成长营全体成员
5、 活动主题
   基于2022版语文新课标背景下的自然教育项目策划与组织（一）
6、 具体安排
	时间
	地点
	流程
	内容
	主持人

	19：00-21：00
	腾讯会议室
	理论导读
	微讲座《基于2022版新课标背景下的自然教育解读》
	林燕群

	分组研讨策划
	三个小组组长组织组员分别从以下5个主题中选择1个主题，讨论项目活动方案，形成活动设计文字稿初稿。（具体格式见QQ群文件）
1. 农场里的食物教育
2.稻田里的昆虫世界
3.无患子的妙用
4.秋天的颜色
5.自然里的诗歌

	大组交流项目活动方案
	各组派代表交流活动方案，组际互动，交流补充

7、 活动准备
1.分组情况如下
（1）低段组：梁慧慧（组长）、徐英、黄鹊、周菲；
（2）中段组：时娟芳（组长）、徐佩、钱琪瑶、林燕群；
（3）高段组：万婧（组长）、曹一彬、施晶。
2.每位成员安排好事务，提前进入会议室，准时参加。
3.活动摄影、报道及公众号：徐英

新北区名班主任成长营
新北区教师发展中心
2022年8月7日